※当日は同封の展示会招待券をお持ちください。追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。  

特徴3

また、稼働状況ムービー説明や、今後の⾒学対応、株式会社グリーン発電⼤分のご紹介等で御提案致し
ますので、ご多忙中とは存じますが是非ご来場頂きたくご案内申し上げます。

特徴2

特徴１

「電動式」「⾞載式」「⾃⾛式」「牽
引式」とラインナップも充実︕場所を
選ばず燃料化︕

敬具

展示会には「LOG BUSTER LB-620ET 実機 」を出展する予定です。

【第1回 国際バイオマス展出展のご案内】

⼩間番号︓E-10-46

弊社の製品につきましては平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

『間伐材を⽊質バイオマス発電燃料に︕』

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

【完全国産製ドラム式チッパー電動型ログバスター】

この度、表題の通り、「完全国産製ドラムチッパー電動型ログバスター」を「国際バイオマス展に出展」
する運びとなりましたのでご案内させて頂きます。

会期︓2016年3⽉2日（⽔）〜4日（⾦） 会場︓東京ビッグサイト

〒877-1371 ⼤分県⽇⽥市諸留町2813-22
TEL︓0973-26-0750 FAX︓0973-26-0760

「間伐丸太」「林地残材」「短材」
「枝葉」「⽵」等 材料を選ぶ事無く
切削︕燃料化︕

全国15ヶ所にメンテナンス拠点︕31
社以上の協⼒企業で「充実のメンテナ
ンス体制」と「安心・安定の部品供
給」